
Activité Horaires Tarifs Activité Horaires Tarifs Activité Horaires Tarifs Activité Horaires Tarifs

GARDERIE 15h45‐16h30 Gratuit GARDERIE 15h45‐16h30 Gratuit GARDERIE 15h45‐16h30 Gratuit GARDERIE 15h45‐16h30 Gratuit
2 ANIMATIONS:
Grands jeux sportifs
Mimes et roles

Grands Jeux
15h45‐16h30

Gratuit 2 ANIMATIONS:
Grands jeux sportifs
Motricité

Motricité
15h45‐16h30

Gratuit 2 ANIMATIONS:
Grands jeux sportifs
Jeux de société

Grands Jeux
15h45‐16h30

Gratuit 2 ANIMATIONS:
Grands jeux sportifs
Motricité

Motricité
15h45‐16h30

Gratuit

Autour du livre, de 
l'écriture
Nathalie Maurel 15h45‐16h30 Gratuit

Association Horaires Tarifs Association Horaires Tarifs Association Horaires Tarifs Association Horaires Tarifs

Eveil et  Danse 
moderne
Arts du mouvement
06 18 42 90 92
Isabelle Pencreach

de 4 à 6 ans : 
15H45‐16H50
de 7 à 11 ans :
16H55‐18H00

136,00 € par an

Atelier d'Anglais
Anglais Ludique 06
07 81 38 86 97
Katerina BARRANCO

15h45‐16h45
de 3 à 11 ans

275 € PAR AN
+ 15,00 € 
Adhésion 
+ 24,90€ de 
fournitures

Jeux d'opposition Judo
Voie du Sport
06 23 89 08 06
Yves Reynaud

15h45 ‐ 16h45
à partir de 6 ans 60 € par an 

Tennis
Tennis Club de 
Gattières
06 12 40 81 05
Christiane Doche de 
Laquintane

CE1 :
15H45‐17h00

137 € (1 enfant), 
230 € (2 enfants), 
300€ (3 enfants)

par an

MARDI JEUDI VENDREDI

LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI

ACTIVITES 
MUNICIPALES

ACTIVITES 
ASSOCIATIVES
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Programme des activités à partir de 15h45 à La Bastide 2015/2016
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LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI

LUNDI

Initiation aux échecs
Club d'échecs
06 63 74 59 50
Jean Jacques Ter 
Sarkissoff

CP CM2 :
15h45‐18h00

60 € par trimestre 
ou 160€ par an

Tennis
Tennis Club de Gattières
06 12 40 81 05
Christiane Doche de 
Laquintane

CP : 
15h45 ‐ 17h00

137 € (1 enfant), 
230 € (2 

enfants), 300€ (3 
enfants) par an

Tennis
Tennis Club de Gattières
06 12 40 81 05
Christiane Doche de 
Laquintane

CM1‐CM2 : 
15h45 ‐ 17h00

CE2 : 17h00 ‐ 18h00

137 € (1 enfant), 
230 € (2 

enfants), 300€ (3 
enfants) par an

Séances d'Anglais
Mini School
Katia Mandrillon
06 81 87 80 52

15h45‐17h00
de 3 à 11 ans

267 € PAR AN
(Prix dégressif si 2 

enfants)
adhésion,mat.péd

agogique et 
abonnt (CD +4 

magazines) inclus

Atelier chants
Les rencontres 
chantantes
06 62 67 14 47
Laetitia Favre

CP CM2 :
15h45‐17h00

15,00 €  
adhésion

+ 160,00 € pour 
l'année

Eveil musical
Ecole de Musique des 
Baous
06 73 94 94 13
M Delaude

Moyenne ‐ Grande 
Section :

15h45 ‐ 16h30
CP :

16h30 ‐ 17h15

135 € par an

Théatre
Les rencontres 
chantantes
06 62 67 14 47
Laetitia Favre

CP CM2 :
15h45‐17h00

15,00 €  
adhésion

+ 160,00 € pour 
l'année

Yoga du rire
TRACES
06 77 41 75 55
Alexandra Née

15h45‐16h45
CP‐CE2

16H45‐17H45
cm1‐cm2

180 € par an + 
10 €  adhésion
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Comédie Musicale
Les rencontres 
chantantes
06 62 67 14 47
Laetitia Favre

CP CM2 :
17h00‐18h00

15 € adhésion + 
110 euros pour 

l'année

Etude Etude Etude Etude


